平成25年12月12日
  国土交通省長野国道事務所
     　　　 上 田 出 張 所 長   様
                                  　　　 届　出　者
                                    　　　住　　　所　上田市小泉2575-2
                                  　　　  氏　　　名　上田道と川の駅 おとぎの里
                                   　　　 電　　　話　0268-75-0587
　                                  　　　担　当　者　　石井孝二
路　　上　　作　　業　　届
　下記のとおり路上作業（使用）したいので届出ます。
記
1． 目　　的　　　イベント来訪者臨時駐車場
2． 作業内容　　　駐車場として敷地利用

3． 場　　所　　　上田市小泉字塩田川原　　地先

　　　　　　　　一般国道　　号　　　　　Ｋｐ～　　　　　Ｋｐ　　上り・下り　  車道・歩道
４．作業日  　平成25年　12月21日　～　　平成25年　12月23　日（内3日間）
５．作業時間帯      9 時　00分　　 ～　  21時　00分（昼間・夜間）

６．交通規制の有無　有（                                       ）　・　無

７．添付図面　　位置図・平面図・横断図・構造図・保安施設配置図・その他（　          　）

８．施工形態　　直営　・　請負（発注者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

９．現場責任者  　氏　名 　石　井　孝　二           電　話0268-75-0587

	別紙指導事項を遵守してください

	受　付
	平成　　年　　月　　日
	上田出張所長　印

備考　１　届出者及び担当者が法人である場合は、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の
氏名を記載してください。押印は要しません。
　　　２　交通規制を行うときは、規制の態様（片側交互通行など）を記載してください。
　　　３　施工形態が「請負」の場合には、発注者の住所又は主たる事務所の所在地及び氏名又は
名称を記載してください。
      ４　１件につき２部提出してください。
指　導　事　項
  １．交通規制をおこなう場合については、国土交通省保安施設設置基準に準じたものを
使用するとともに、日時等については出張所と調整すること
  ２．着手・完了時には、出張所に連絡すること。
  ３．所轄警察署の指示を受けること。
　４．車両及び歩行者には十分な注意を払い安全を確保すること。
  ５．道路を損傷し、または汚損したときは、直ちに上田出張所（Ｔｅｌ0268-22-2737）
に連絡し、指示を受けること。
　６．作業（使用）に伴い第３者に損害を与え、または第３者と紛争を生じたときは、
届出者（および発注者）にて解決すること。